Agrafes CRO-
Agrafes CROCHET Agrafes
Agrafes CROCHET
Agrafes
Agrafes CRO-
Agrafes CROCHET
Agrafes - Série CROCHET
Pour la fixation d’ardoise sur liteaux et volige.
FICHE TECHNIQUE
120 - 80 mm INOX 17%
INOX 18/10 NOIR
Code Désignation Classe
EUROCODE 5
INOX 17%
HOOK0802 Crochet 2,7 x 80 750 78 750 506 - - 3 (inox A2)
HOOK0902 Crochet 2,7 x 90 750 78 750 541 - - 3 (inox A2)
HOOK1002 Crochet 2,7 x 100 750 78 750 577 - - 3 (inox A2)
HOOK1102 Crochet 2,7 x 110 750 45 000 350 - - 3 (inox A2)
HOOK1202 Crochet 2,7 x 120 750 45 000 370 - - 3 (inox A2)
INOX 18/10 NOIR
HOOK0804B Crochet 2,7 x 80 750 78 750 506 - - 3 (inox A2)
HOOK0904B Crochet 2,7 x 90 750 78 750 541 - - 3 (inox A2)
HOOK1004B Crochet 2,7 x 100 750 78 750 577 - - 3 (inox A2)
HOOK1104B Crochet 2,7 x 110 750 45 000 350 - - 3 (inox A2)
HOOK1204B Crochet 2,7 x 120 750 45 000 370 - - 3 (inox A2)
kg/
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
En bandes et livrés en seaux
(N)*(N)*
Agrafeuse pour crochets d’ardoise
Pour la fixation d’ardoises sur liteaux et volige.
Application
-
Compatibilité
AGRAFAGE > AGRAFES
CROCHETS D’ARDOISE | FICHE TECHNIQUE
Description technique
Diamètre du fil 2,70 mm
Longueurs 80 à 120 mm
Matériaux support Bois
Conditionnement
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif,
Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas. Photos de présentation non contractuelles.
Tailles disponibles
Produit associé